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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104437 FECHA: 20/12/2018 ©

Asiento N° 6601 Compromiso N° 1430

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MJORETA MORALES VICTOR MARCELO USD 147.50
La suma DE: GIENTO CUARENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:!
MORETA MORALES VICTOR MARCELO.- Liquidacién de Comisién Nro. 346-DGVID de fecha

10/10/2018 para realizar el mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San
Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantén Chaco por 15 dias, Adjunto Inf. de comisidn,
Certificados legalizados, Control de actividades diarias, Facturas, Reporte del
reloj biométrico, se amortiza el antiecipo entregado con Comp. Nro. 103795 por $

430.00.

ILEDESMA
—  BOCUMENTOS BANGARIGE ™~ _— IR SRR
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 99611 MORETA MORALES VICTOR MARCELO 147.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 147.50
APLICACION CONTABLE
Cadige Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1,1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD- 1,732.50 1,732.50
éAPLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria : Compromiso Devengado' Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.98.99.99.88.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 577.50 577.50
TOTAL GASTOS USD: 0.00? 577.50 577.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras que cmbiai vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104437

Liquidacion de Comision Nro. 346-DGVID de fecha 10/10/2018 para realizar
POR CONCEP T O DE: o oottt et et eae e enaan

el mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San Juan-Parroquia Santa Rosa-Canton Chaco por 15 dias, Adjun

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalve” y "Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com  info@napo.gob.ec



COMPROMISO Nro.:

T GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADDRES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1430

FECHA: 17/12/2018

MORETA MORALES VICTOR MARCELO-OPERADOR

BENEFICIARIO:
Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacién para &l Cumplimiento de Servicios institucionales N.346-DGVID |
ICONCEPTO de fecha 10/10/2018
ILUGAR Santa Rosa-Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $147.50
|
I LISTA DE CHEQUEO
! No. TIPO DE REQUISITO a OBSERVACIONES
! CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
i Sclicitud de autorizactén de comisién legalizada
| 1 por e! Jefe Inmediato, el comisionado y la maxima v Solicltud legalizada Nro. 346-0GVID
autoridad o su delegado.
Fermulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institudonales”, firmadas per: el |
2 funcionaric comisionado, Jefe inmediata superior y v Sclicitud legalizada Nro, 346-0GVID '
autcrizado pot la m#ama autoridad ¢ su delegado,
detallando las actividades cumplidas. |
Facturas {s) de gastos por: alimentacién y a01. ;
3 Fhospedaje emitidas a nombre y cédula del v |eactura N. DG1-001-0000002428 i
) 14/11/2018 |
servidor {a). ;
Certificado del rastreo satefital del vehéculo
4 - v
institucionai
Orden de mevifizacion [Salvoconducto} {cuando
S . A v
apligue uso de transporte institucionat).
6 Hoja de control de actividades diarias {Maquinaria y Legalizada por ei funcionario comisionado y
v vehiculos) ei jefe de grupo
Reporte del registro de asistencia del reloj
7 . N v
biométrico
g o . ; - Certificado de trabajo firmado por el tefe
Cerificado de curmplimiento o asistencia a fa i ;
8 Ly . ; X v de Grupo y - Certificado firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor por Administracién Directa..
Certificado de trabajo firmado por el
5 Certificado de cumpilmiente o asistencia a fa v Presidente dei GAD Parroguial de Santa
i Comision del lugar al cual asistieron, Rosa y dei GAD Parroquial de Gonzaio Dlaz
|
i d e Pineda
! Disposicion del Director de Vialidad para el
10 traslado del equipo caminero a ia Parr, G. Diaz de v Memorando N. 095-DGVID del Dir. De
Pineda -Cantén Chaco para el mant. De calles y Gestion de Vialidad
lastrado de 200 metros
11 Otres gastos: Facturas de combustibie- tiketes de .
peaje- pasajes i
Autorizacién para €l cumplimianto de servicios 1
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
iegalizada por la maxima autoridad ¢ su deiegado
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l easo de Quipux las firmas serdn electrénicaso !
nianuales.
Nro, de dias .
trabajados 15 Valor del viatico: $38.50
TOTAL VIATICOS $ 577.50
A justificar 70% 5 404,25
Asume 1a entidad 30% $173.25
Presentacidn de fﬂcturns (Alimentacién y § 404,25 . .
Hospednje) par: . i 7o~
i i f . Y -
Sin presentaciin de fac‘turac:én conforme $ 173.25 o ﬂfhgg
normativa;
Suma total del vidtico: $577.50
Presentacién de facturns (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por; i ]
Descuento del anticipo entregado: S 430.00 Nro. Comprobante JIBSTBS :
VALOR A PAGAR; £ [47.560
ELABORADO PDR:

Patlina Pdez A,

ASISTENTE D-E-AP_Q‘I_'P_ADMINISTRA'FIVOJ!::P

PAgina 1




E SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITTICHONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 346-DGVID { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/10/2018

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

SANTA ROSA (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
S - \O-207% o 3 1%~ W - o | SO
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ’

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN  AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO - OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
ANDY VARGAS VICTOR LENIN  AYUDANTE DIE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el mantenimiento de vias en Cusumbe y San
Juan.

Fecha de Inicio: 15 de octubre de 2048, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingenicro José Lobato, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA

[OMBRE P RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA-PARROQUIA SANTA | o C: . - P
TERRESTRE R0 CATONEL cnncey V8 0= 2 UM T | (3~ ) g6

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FiIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE RE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Marcelo Moreta ¢ José Lobato

OPERADOR DIRE TO# GESTION DE VIALIDADE
INFRAESTR URA PARA EL DESARROLLO
J— (ENCARGADQO)
e men I s~ NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, eon por lo menos 72
:/ ‘(Wl'u v *\__{,igm\ de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
g <~) o 93 r necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

I/ Q{.-’ ,.,g_\“ﬁ;’v"‘-\ui ria ? no existir disponibilidad presupuestaria, tanto 1z solicitud como 12 avtorizacion

h IR T F, giedardn insubsistentes
" 'l l'? /,':H {:‘ S ¥ Elkinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del lérmino de 4

it LN / =jds de cumplida @l servicio instilucional
L Aw'é";' s S A Est BEtido conceder servicios institicionales durante los dias de descanso obligatorio, con
Ud. D r@?’-‘i‘-é’ /| excepeigntde las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECTORA DE GEST] ON ADMINI ]g}fé VA& | Méxl& Autoridad o su Delegada.
DELEGADA DEL SENOR TEr 6 A
o .

7 s o el
w« R OAES
-~ .‘,..:;_'_f,;*' .




’"T”{*& GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obras que casbins. vidast

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
PLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIT ES
CUMPLIMIENT nVi 108 | UCIONAL 15/10/2018
N° 346
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO. PARROQUIA SANTA ROSA Y TALLERES
PARROQUIA DIAZ DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MORETA MORALES VICTOR MARCELO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 346 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Operador de la Moto Niveladora al Cantdn el Chaco de la Parroquia Santa Rosa y Parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda a realizar mantenimiento de la via Cosumbe y san Carlos.

15/10/2018
Salida de los Talleres de GADPN hacia ef Cantdn el Chaco compactacion de la via
16/10/2018
Revision eléctrico y compactacion de la via
17110/2018
Rotura de mangueras
18/10/2018 .
Compactacion de la via ST ﬁ EE
19/10/2018 . T Ty,
Compactacion de la via
22/110/2018
Compactacién de la via
23110/2018
Compaciacién de la via
24110/2018
Compactacion de la via
25/10/2018




Compagctacion de la via
26/10/2018
Compactacion de la via

29/10/2018

Traslado de maguinaria hacia Gonzalo Dias de Pineda sector San Carlos, compactacion de fa via
30/10/2018
Compactacion de la via
31/10/2018
Compactacion de la via
05/11/2018
Compactacion de la via
06/11/2018
Compactacion de la via
07/11/2018
Compactacion de la via
08/11/2018
Compactacion de la via
09/11/2018
Compactacion de la via
12/11/2018
Compactacion de la via
13/111/2018
Compagctacion de la via

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

> Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

O



ITINERARID SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm- 15/10/2018 13/11/2018 | ytilizado en el cumplimiento  del  servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 06:39 18:00 trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
: : - TRANSPORTE i
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPDRT
E
. NDMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, TRANSPDRTE RUTA dd-mmm- HDRA dd-mmm- HORA
ferrestre, hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE TENA - CHACO
INSTITUCIONAL SANTA ROSA. 15/10/2018 06:39 | 13/11/2018 18:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

- OBSERVACIONES

FIRMA DE I.A Q EL SERVIDOR CDMISIONADD

NOTA

S

NDMBRE: MDRETA MDRALES VICTOR M,

DPERADDR

El presente informe deberd presentarse dentro det
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liguidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

- -FIRMAS DE APROBACION -

Ing. Gabriel Tintin_
DIRECTDR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRDLLD




Magquinaria
Pesada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TEMA - NAPD

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
HARs

;::;?::-ru g s B A

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MORETA MCORALES VICTOR MARCELO 1500317332 287
15/10/18 6:39 5 Entrada
15/10/18 6:54 17 Entrada
15/10/18 16:33 17 Salida
16/10/18 6:02 17 Entrada
16/10/18 6:03 17 Entrada
16/10/18 12:03 17 Salida Almuerzo
16/10/18 12:36 17 Entrada Almuerzo
16/10/18 16:49 17 Salida
17/10/18 6:21 17 Entrada
17/10/18 16:49 17 Salida
18/10/18 6:00 17 Entrada
18/10/18 6:16 17 Entrada
18/10/18 17:36 17 Salida
19/10/18 6:19 17 Entrada
19/10/18 12:30 17 Salida Almuerzo
19/10/18 12:43 17 Entrada Almuerzo
19/10/18 18:01 17 Salida
22/10/18 6:27 5 Entrada
22/10/18 13:33 17 Salida Almuerzo
22110/18 13:34 17 Entrada Almuerzo
22/10/18 16:45 17 Entrada )
22/10/18 16:45 17 Entrada e
23/10/18 6:07 17 Entrada IR
23/10/18 12:06 17 Salida Almuerzo o
23/10/18 12:58 17 Entrada Almuerzo
23/10/1817:13 17 Salida
24/10/18 6:08 17 Entrada
24/10/18 12:26 17 Salida Almuerzo
24/10/18 12:57 17 Entrada Almuerzo
24/10/18 16:31 17 Salida
25/10/18 6:03 17 Entrada q
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

25/10/18 12:18 17 Salida Almuerzo

25/10/18 12:57 17 Entrada Almuerzo

25/10/18 16:30 17 Salida

25/10/18 16:30 17 Salida

26/10/18 6:33 17 Entrada

26/10/18 12:00 17 Salida Almuerzo

26/10/18 12:06 17 Entrada Almuerzo

26/10/18 13:13 17 Entrada Almuerzo

26/10/18 16:30 5 Salida

29/10/18 6:39 5 Entrada

29/10/18 17:19 17 Salida

30/10/18 5:40 17 Entrada

30/10/18 12:00 17 Salida Almuerzo

30/10/18 12:44 17 Entrada Almuerzo

30/10/18 16:37 17 Salida

31/10/18 5:50 17 Entrada

31/10/18 15:39 17 Salida

05/11/18 6:51 5 Entrada

05/11/18 12:13 17 Salida Almuerzo

05/11/18 12:14 17 Salida Almuerzo

05/11/18 12:51 17 Entrada Almuerzo

05/11/18 17:26 17 Salida

06/11/18 6:41 17 Entrada

06/11/18 12:28 17 Salida Almuerzo

06/11/18 12:45 17 Entrada Almuerzo

06/11/18 16:31 17 Salida

07/11/18 5645 17 Entrada

07/11/118 12:06 17 Salida Almuerzo

07/11/18 12:42 17 Entrada Almuerzo

071118 17:17 17 Salida

08/11/18 6:15 17 Entrada Tt )

08/11/18 12:26 17 Salida Almuerzo i g

08/11/18 12:562 17 Entrada Almuerzo

08/11/18 16:39 17 Salida

09/11/18 5:47 17 Entrada

09/11/18 17:18 5 Salida

12/11/18 6:45 ) Entrada

©
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) TIMBRE RELOJ ACCION

12/11/18 6:48 17 Entrada

12/11/18 13:42 17 Entrada Almuerzo

12/11/18 13:42 17 Entrada Almuerzo

12/11/18 13:43 17 Entrada Almuerzo

12/111/18 17:27 17 Salida

13/11/18 6:14 17 Entrada

13/11/18 18:00 5 Salida
No. Registros: 75

AR
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PREFECTURA (S

GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPQ ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato- SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que , el sefior VICTOR MARCELO MORETA MORALES, OPERADOR DE RODILLO CATERPILLAR
N.4, cumplié con la jornada de 20 dias laborables desde el 15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 del
mes de octubre en sector Cusumbe Parroguia Santa Rosa , luego por disposicion del Ing.
Gabriel Tintin DIRECTOR DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO los dias
29,30,31 de octubre. Y 05, 06,07,08,09,12,13. de noviembre Se laboré en el barrio San Carlos
de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda del Cantén el Chaco Provincia de Napo, pernoctando
en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo en cuanto certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

- il. i
iron

BN Tena 14 noviembre del 2018

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

A%



CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando lefe del Grupo- servidor de Obras Civiles del
Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior MORETA MORALES VICTOR MARCELO, Portador de la cedula de identidad N.
150031733-2 OPERADOR DE RODILLO CATERPILLAR N. 4 laboro los siguientes dias :
15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 del mes de octubre, se elabord el mantenimiento de vias del
sector Cusumbe Parroguia Santa Rosa luego nos trasladamos por disposicion del Ing. Gabriel
Tintin a la comunidad San Carlos de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, del Cantén el Chaco
laborando los dias 29,30,31 del mes de octubre y 05, 06,07,08,09,12,13 de noviembre del
2018. Realizando el mantenimiento de vias.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer usoc del
presente documento, excepto en tramites judiciaies.

. Tena 14 de noviembre del 2018
R WCM
4Do , 7 D -

JEFE DE GRUPO



‘., GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADG, .
: PARROQUIAL RURAL DE

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

Yo, Rafael Efrén Pérez Aguirre con nimero de cédula de identidad 1500543879
en calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Santa Rosa, a peticion

verbal de la parte interesada en debida y legal forma.
CERTIFICO:

Que e! Sr. MORETA MORALES VICTOR MARCELO con cédula de identidad
1500317332, prestd sus servicios en la Parroquia de Santa Rosa durante los
dias 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 del mes de octubre de! afio 2018 en
calidad de OPERADOR DEL RODILLO CAT No. 04 en los trabajos de relastradb
de via del sector Cusumbe de la Parroquia Santa Rosa, Cantén El Chaco, tiempo

en el cual ha demostrado ser una persona responsable de sus obligaciones.
Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede

hacer uso de! presente documento segln creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 13 noviembre del 2018 | WQFLADO ;

Atentamente,

; @ .
A7 . 4
G L TP
j //

DEL G.A.D.P.R.S.R.

PRESIDENAE

Caile Rio Quijos y Andres F. Cordova



¥ nzalo Diaz

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”

EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del cantéon “El Chaco”.

CERTIFICO:

”~
Que el Sefior MORETA MORALES VICTOR MARCELO, portador de la cédula de
identidad N° 150031733-2 Operador det Rodilto CAT N° 04, laboro los siguientes dias:
29 30, 31 de octubre y 05,06,07,08,09,12,13 de noviembre del 2018 en la Parroquia de
Gonzalo Diaz de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el mantenimiento de la
via.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre det 2018.
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sonzALO DIAZ DE PINEDA

NAPO - ECUADOR
_—____-_——*—‘“—'_

2 f . v, LHAGO -
/A

“Sr. Wé‘m Viracucha
PRESIDENTE/'DEL GADPR “GDP”
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" de Pineda
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Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail:
jprdp1550@yahoo.es



B GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

ghwpsariiniss DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TERA - NAPC - ECUADOR

MEMORANDO -095-DGVID

PARA : Sr. Julio Bustos
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPO)

ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 26 de octubre de 2018

Con la finalidad de atender de manera inmediata el pedido de los moradores
del barrio San Carlos de la parroquia Gonzalo Dias de Pineda, canton El Chaco,
dispongo a usted, movilizar al equipo caminero que actualmente se encuentra
laborando en San Juan, parroquia Santa Rosa, canton El Chaco, hacia la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de que ejecuten el mantenimiento de
calles y lastrado de 200 metros.

Trabajos que deberdn realizar desde el lunes 29 de octubre de 2018, hasta
culminar la jornada de trabajo.

; l‘TIVil Gabriet Tiifin

CTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAETRUCTUR PARA EL
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